
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/615/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 
2023 r. w sprawie statutu sołectwa Błogosławie (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9406), § 19 ust. 1 uchwały nr 
LXVI/618/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Henrysin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9409), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/619/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Janowo (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9410), § 19 ust. 1 uchwały nr 
LXVI/620/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa 
Jaworowo-Trębki Stare (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9411), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/621/2023 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Smoły (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9412), 
§ 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/622/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie 
statutu sołectwa Smoszewo (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9413), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/623/2023 Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Strubiny (Dz.Urz.Woj.Maz. 
poz. 9414), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/624/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
w sprawie statutu sołectwa Swobodnia (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9415), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/625/2023 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Śniadowo 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9416), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/626/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Trębki Nowe (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9417), § 19 ust. 1 uchwały 
nr LXVI/627/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Trębki 
Stare (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9418), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/628/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Wojszczyce (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9419), 
§ 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/629/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie 
statutu sołectwa Wólka Smoszewska (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9420), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/630/2023 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Wygoda Smoszewska 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9421), § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/631/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Zaręby (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9422), zarządza się, co 
następuje. 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Błogosławie, Henrysin, Janowo, 
Jaworowo-Trębki Stare, Smoły, Smoszewo, Strubiny, Swobodnia, Śniadowo, Trębki Nowe, Trębki 
Stare,Wojszczyce, Wólka Smoszewska, Wygoda Smoszewska, Zaręby zgodnie z poniższym harmonogramem: 

LP. SOŁECTWO TERMIN GODZINA MIEJSCE WYBORÓW 
1. WYGODA 

SMOSZEWSKA 
12.09.2023 r. 16:00 Gminny Klub Dziecięcy w Wygodzie 

Smoszewskiej, Wygoda Smoszewska 16A 
2. WOJSZCZYCE 13.09.2023 r.  16:30 Ochotnicza Straż Pożarna w Wojszczycach 

Wojszczyce 6 
3. JAWOROWO-

TRĘBKI STARE 
14.09.2023 r. 17:00 Dom sołtysa 

Jaworowo-Trębki Stare 21 
4. HENRYSIN 14.09.2023 r. 18:30 Stacja Uzdatniania Wody w Henrysinie 

6. TRĘBKI STARE 15.09.2023 r. 17:00 Dom sołtysa 
Trębki Stare 47 

5. JANOWO 17.09.2023 r. 15:00 Strefa aktywności ruchowej w miejscowości 
Janowo  

7. ŚNIADOWO 17.09.2023 r. 18:30 Ochotnicza Straż Pożarna w Wojszczycach 
Wojszczyce 6 

8. SWOBODNIA 18.09.2023 r. 17:00 Ochotnicza Straż Pożarna w Wojszczycach 
Wojszczyce 6 



9. ZARĘBY 21.09.2023 r. 19:00 Strefa aktywności ruchowej w miejscowości 
Zaręby 

10. SMOSZEWO 23.09.2023 r. 15:00 Strefa aktywności ruchowej w miejscowości 
Smoszewo 

11. BŁOGOSŁAWIE 23.09.2023 r. 19:00 Dom sołtysa 
Błogosławie 4 

12. WÓLKA 
SMOSZEWSKA 

24.09.2023 r. 14:00 Strefa aktywności ruchowej w miejscowości 
Wólka Smoszewska 

13. STRUBINY 24.09.2023 r. 17:30 Ochotnicza Straż Pożarna w Wojszczycach 
Wojszczyce 6 

14. SMOŁY 25.09.2023 r. 19:00 Dom sołtysa 
Smoły 28 

15. TRĘBKI NOWE 26.09.2023 r. 17:00 Strefa aktywności ruchowej w miejscowości 
Trębki Nowe 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


